
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 25 de fevereiro de 2022. 

 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2022 

OBJETO:  Aquisição de 01 (um) veículo automotor, novo, zero quilômetro, ano/modelo 2021 ou versão 

mais atualizada, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do município de Santa Inês/PB, 

conforme Convênio n 294/2021. O PREGOEIRA OFICIAL, no uso das atribuições que lhe foram 

conferidas através e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e 

subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, RESOLVE: ADJUDICAR o resultado 

da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00002/2022, com base nos elementos constantes do 

processo correspondente, a: COMERCIO DE VEICULOS SANTANA LTDA - Tipo: Ltda/Eireli, CNPJ 

nº 34.037.756/0001-27, VALOR R$ 122.970,00, - Endereço: RUA PREFEITO BIROCA FIRMINO - 

CEP: 58705280. 

 Santa Inês – PB, 24 de fevereiro de 2022. 

RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JÚNIOR 

 Pregoeira Oficial 

 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

O Prefeito do Município de Santa Inês - PB, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00002/2022, cujo OBJETO:  

Aquisição de 01 (um) veículo automotor, novo, zero quilômetro, ano/modelo 2021 ou versão mais 

atualizada, visa atender as necessidades da Secretaria de Educação do município de Santa Inês/PB, 

conforme Convênio n 294/2021, com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

COMERCIO DE VEICULOS SANTANA LTDA - Tipo: Ltda/Eireli, CNPJ nº 34.037.756/0001-27, 

VALOR R$ 122.970,00, - Endereço: RUA PREFEITO BIROCA FIRMINO - CEP: 58705280. 

Santa Inês - PB, 24 de fevereiro de 2022. 

FELIX HENRIQUE VIEIRA LEITE 

Prefeito 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


